
n I '"
LW~

I f FTTTTTT1 ▼ ▼ T" V f '1 WT FTT TT T"F T TTTT TTTTTTTT

lnJl ncjlfpsl cc4ky ZÁPADU HRST ADVEKTIhlNQ tPOKROK MEluTM

Xtiložii i -- Itort :u Oiiiftlm IN'lt ví Hířcdu 1 mivmii UMO

skařský závod dal míst časopisu

"St Louis Labor" nu vědomí ž

St Iouis :il květnu

Voli fH(K)—M:K) krávy a jalo- -
alespoň běhat po síni & říkuti
každé o len desáéck Dámy by si

měly dát natisknout k tomu účel u

potřebné lístky které by mohly

upotřebit k všem avýui zábavám

Ze iárlivoiti

'í H W Kbelciiová i Hemlor
sou "Ky ze žárlivosti zastřelila
svého muže známého to koňského
handlíře a smrtelné zranila 2l H-

ildou černošku M Wliileovou Sa-

ma se pak vydala v ruce policie
Slivka v káznici

Trestanci ve státní káznicí v

sti došlo mezi policií a lidem ku

srážce tu které celá řada omh by-

la vážné poraněna — V celém ob-

vodu departmentu Itoilchcn du
Hhone pocítěny byly minulý tý-

den Hilné otřeny země V oHmláeh

Iainbeso h l{(iiřni'S sřítily ho zdi

četných budov — NcHtnírný roz-

ruch ypuHobilo zatčení řcholnice

('and id V které no klade za vinu

1

Zprávy zchrai iió
KAKOl SKO rilKKSKO

Ve Slezsku sice ve Skočovú

(okres Hilsko) lehla dne 'JI kVČt-Il- ll

20 llolllů K)ieeli PH ohroV- -

xkém požáru nikdo ii r"ÍHi l o ži-

vot — Kolovratňv palác ve Vídni

stal se sídlem amerického vyslán- -

lí (' Kcrcnse — Z lublaňské

observatoře poslední týden došly

zprávy o velkém zemětřesení jež
řádilo ve Vzdálenosti VilMI mil —

r

vice fÍ75— telata $ÓH)—
Hóť) Prasata H7'—l7d Nej- -

vysší cenu $'170

St Joscph :1 května

Voli jfi(r —775 krávy a jalo- -

více v loo—7) telata Hilixi—

7Ó0 Prasata 9ló— ÍI5Ó Ncj

vyšší cena

Omaha :il května

Pieiiice — i 2 tvrdá 1(W—

101 ý číslo :i tvrdá !):— II 00
číslo 2 j'rka $l(K)-$10- 1iai čU- -

lo 'I jnrka !l"c— itl00
Kukuřiie — číslo 2 míchaná

óó: ff číslo 2 bílá órttyc čís -

bílá o'--'i- Si ýc j číslo 2 žlutá

riii~i óo číslo l žlutá óó-y-

ólie
Oves — číslo 1 míchaný 'M%

—:l7c číslo :i bílý 'tf's—
:i7-y4- číslo : bílý :i7—:i7:'e
slaiidard "lHe

NOVINKY ZE ST LOUIS M0

Dne 21 května PHO

Tak už jako máme po kometě
I bodejť Že! Jed Vil Že jsllle jí
tak viděli: malou bczocasoii roz-plzlo- u

obyčejnou hvězdičku Je-

diné co příchod a odchod její
mohlo by býti ono vý

niiiiečiié počasí jímž jsme neustá-

le častováni liych ono znamenal

byteéiio neb i u ván všude ns j"d-nostej-

Tak sbor náš Slovauská lipa
jediná v této zemi nc zelenající
si o minulé uimIčJí vyletěla — by
zažila vláhy jež jí k duhu i při-

jití musela ucb strom ten jest ue

zmarný Výlet pokažeijý mile

dokonán v o stánku Tešstva v Ná-

rodní Síni Jest naděje že tu

mnohý list přibude a se zazelená

V Sokolovně jsme ondyuo byli

svHky vrháni světelných obrazů
z v lioti zaslaných zdejším Soko-- 1

v'i m bralrem dr Scheincrcm na

prospěch uvědomění naší mládeže

pobavení nás staišíi h a ku zisku

podpory šlechetných snah Matice

Školské představení U nás dosti
kusé navštívcuo bylo dosti slušně
Slovní výklad nul pan Tom líěl

a hlavní účel byl též uspokojivé
dosažen neb kde vstup byl vol-- n

v sebráno bylo u odchodu
tlIIMli k čemuž přidává moje dít-

ko na Sok šibřinkáeh vybraný
+ IÓ0 a doplňuje na ijCVtn Je žá- -

iioueiio au M iouis iiosmi na

první milion korun I' M š ničím

nepřispěl by se "dal viděli a

cititi" nyní My všichni můžeme

jen když chceme považme že náš

jeden cent ík činí ó haléřů dva de- -

sáčky ci bul ve vlasti korunu!
lak milo viděl že list váš "Po

kok Západu" je dnes tak vší

máli předními slušnými našimi li

sty! To jen jeví dobrou vaší sua
lni jak u iskávání dobrých sil

redukčních lak i u výběru četby
najmě oné zábavné kde od b t již
krvi na román o vms místu ncMii-

li'á
V "sousedství" Hašem V

illc III bude řád Kolník
c 7 l"SpS stavili rlilelé trvání
své k éelOllA ťítkiil llilcdlé člloi
liilt V Jelil V j il 1 pícibtedtl 1

'i' lll lMl4V lil i V ftehákll

řid dti Vi Iko v v liru slálu liH

inn Y i Frvdbi jakoi I star ho

t (kl idilide dí tnliiib li liu Hl

usfldk dpíiKiui pixiiuidíliO
Síiř hilu" bell b Jlil K U-l- 4

(iiiebé jihc 1'uMd nUuiosIt )
1

I ř liidtuiy t Vr hltil Wbt#lii i
fibv# ďi ahi fi Mcf (Iri)ve

Ilvli s při UitiMt( HfeVři-u- i

l Ils I li1 lei íliá 14 bi i4i-- l

i ř 1 iihiíi rok v přej "H dni
k'"' I V I 111 íiřálw ďtbtl Jí
bl OrllO IHMÍ Upoifcu jl

' trnil p I ! Ile lt4 ji-
! I 4 'i 4lil S4Í V Kd4ld

liti
:!

I f l 4 f H P H 4

jí j"dí # isí k t
S lí j i i j t íte! 1 1

t 4 V 4-- l ' L4

S ♦ '- ! i v tUk

id ui"i kt 4ii„ i t i

pro jeho přímé články nebude lze

na dlouho list mu tisknouti (!o

ubohý lis o toni vlf A papír f Ty
přee všecko Hiiesou! To al po-

vzbudilo činné a rušné socialisty
k čilé akci a dnes se zjevil výMle- -

dek tak dalece že socialisté odby
li 11!l!l dílců a celkem HI)12KÓ

skob klovali tak že v čísle ílliíi

Choulenu ave vlastní svůj dům

linolype a "jobovou" tiskárnu
To dokázal hlouček uvědomělých
a obětavých občanů a my na svou

"Spravedlnost" jdeme tak zdlou-

havě! Židovský živel zdá se v

tomto směru u nás být i nejprozí-ravéjší-

Takovému snažení vše-

cka čest I

Pan Fr Petrželka sděluj- - s vá-

mi že se zvětšením obraů vámi

jest více než uspokojen a vzdává

vám díky i odporučení
Až zas ta kometa se vrátí více

napíše Váš Fr široký

VÝLET DO LINWOOD NEBR

A OKOLÍ

Popisuje ftotrab

V sobotu dne 21 května asi o

desáté hisliné ráno mě napadlo
že by mně to ani dost málo ne

uškodilo kdybych e jel podívat
do našeho bývalého domova —

Linwood a v okolí Jelikož pak
moje manželka tam už odejela
liued ve čtvrtek dne ]!J května

a Kixičmdž lam už byl magnet
tak mé to taui jak ni táhlo

Zmíněného due poprchávalo a

bylo ni i jaksi smutuo v naší úřa
dovně a proto jsem telefonoval
Libuši by připravila Blanku na
ši ncjmladší dcerušku že ji vezmu
s sebou a že odpoledne pojedeme
Vedle všeho toho leželo mně ještě
ua srdcí to bych mezi nnším li

dem oznámil že nás omažský ma-yo- r

James (' Dali! man ho uchází

o nominaci za (ruvernéra což hp

mně v plné míře podařilo neb p
James C Dahlmau jest oblíben

jak v našem městě tuk i po celé

Ncbrnseo' Proto jsem w nedivil

že jeho provolání v éeské řeči

knížečka to--o T2ti xtránkách kle-ro- n

jym voličům Nebrasky při té

příležiheili rozdával šla jako na

dračku Doufám že náš český
lid bude našeho inavoni 1 C

Dahlmauii ze všech sil podporo
v at i

Z Omiihy jsme vyjeli ve dvě ho

diny odpoledne a za stálého po

prchávání jsme se šťastné o půl
šesté dostali do Iinvvood Moje

stará mé toho dne neočekávala

a proto inii' shledání v domě

manželů K Pohlových bylo lim

vřelejší Sotva že jsme poveče-

řeli počaly se naše dámy strojit
na zástěrkový ples který tamtoho
večera pořádiil liimní sbor J'D
Jelikož to'ldljíe výbor určil Iři

ceny pro uejlepší zástěrky sešla

se mladých í starších velká síla

liike prosí ranná síó panu 1 1

kuiuiít bvla skoro malá Když
se blíllo k jedenácté !Oiié byl
j it pitádáll ifádrtjíi (ui V V bo- -

r in bvh šil též na výbor jenž
bodl- - ihMn íit o tom která t
blin ii1 llcjlcpši zásléfkll Výboř
tiíbttilií í sestával ř' lH íb tlŮ

Nejdříve ] ni lo dunám slibd
! ÍS ! e se tmil přlklMlit V A

lr-- ' lk moje !4fi A tm bt InK

I mi k Iooíu v pA jči iioii m pani
FílVC I MhmIh plHHVtlI ji'H

lv biidw Kli lil ji kdvi
v ! - t n b in n Ion

ÍÍ JmS' 11 ie knídá d0
ni 1 I k (li4Í il A Virf ji

w i řísíl i" j I" !'1 4

Pf„ Hl Í4d4l phi J II fí
l4-kti-

l tif t fodit" f' IVliidf
y i h'l )4 4l I itÍ4illii l- hťl

1'nlU t t"nv' I v í i Unť

f mír:ijrf I l ittl-

'f i i4 I i l!rlř 4 I !

II '!' Sí!'1m č t f i Ui i o

t vlí ('ii4tt- i'viílii h--

iii i% MŠťíi itojin-li- s

t f él i4 t i ti 4

f 4 řs ivv-- jt
! 44141 }

f s4k V-- t J54 t

í ?í' 4 riifk4)ii
' I M Í#V ' Í l 4- - l !Í4!Í

a prodávat je hned u okénka To

by jim uspořilo práci a kolikrát
též mrzutost Ve tři hodiny ráno

jsme se dostali konečně 7 bálu do

mů ti jelikož manželé Foblovi jsou
oba společenští lidé chvíli jsme
ještě hovořili Pyly skoro už řty
ry hodiny když jsme šli do poste
o V nedčli druhého dne jsme
měli jet do David City Za tím

účelem objednal pan Kmil Folda

pana M šťávu s jeho novým auto-mobile- m

by nás tam dovezl Měl

pro nás přijet v deset hodin ráno

Jelikož puk nás pan šťáva nechal

hodně dlouho čekat musíte i vy
ccKiil I list c tiotilsu jak jsme se

měli v Daviil City a na veselce u

los Menšíka (Pokrač)

Z OMAHY

— V nedčli večer 1111 J mčsíční

návštěvu do staré vlasti odejela
pani Joscfina Vavříčková choť

známého a váženého krajana a
občana zdejšího Václava Vavří-čk- y

z č 171fi již M ul„ se svou

neteří sl Kleonoroii Sholínovou

Obé dámy podívají se do Prahy
Vídně na Moravu a do kraje čá-

slavského V Hobotu před odje-

zdem překvapeníčko na rozlouče-

nou pro né uspořádaly dámy vá

Šrámková Marková Pe-

likánová lilahová Volcncová vá

ml a hl Olga Bláhová

i 'a 11 Vavříčka přílcž-itost- i té po-

užije k uívítřvé avé hCKtry paní
Anny Sholúiové v Dodffe a bratra
Alexe v Haveloek Neb — Obč-m- a

dámám a jemu taky přejeme
Šťastnou cestu dobré časy a ve-

selý návrat

— ftek John Masouridcfl jen
stál před porotou tiouden Kcdicka

pro zločin vraždy jehož hc dopu-

stil zastřelením Hoíith-omužskéh- o

policisty Kdvvarda Lowery-h- o dno

lí) února 1ÍI0ÍI byl minulý týden
při druhém líčení hlledán vin-

ným Hozsiidek dosud nebyl vyn-
esen" Nepochybné však bude mu

přiřknul trest doživotního žaláře

Porota rudiJii m tři hodiny
— Nádherná sbírka Pat líyana

sestávající ze zajímavých indián-skýe- h

kuriosit jež dosud byla v

musejním oddělení městské kniho

vtiy buď' v tiejbližšíeh dnech vy-

klizena poněvadž není tam pro ni

místa

— Ibiiaha bude v nejbližší době

svědkyní velké avialické exhibice

jejíž hlavni attrakej bude patrnú
(ilenn II Curtisw jenž minulý lý-de- ii

za svůj smělý let z Philadel-phi- e

do Nového Yorku vyhrál re-n- u

ve výši IIímkmi

— Veřejné cvičení Spojené H

přátelskou zábavou které dne 4

července I r konali budou čilí

kadeti sv Aloise slibuje v prav
dé pěkný jMižttck Přípravné

práce jsou již V plném proudil R

oudillic db' Itich Illůellie oči1- -

kávali že se rďtří nad očekává-

ní Připrat le se J

— - Slovák Mike ( budek So

thtirthy ji imti h lov ulekla bor- -

dv llkiti lil 1 lil Uf V láli
iiiiiiitl iio roku tiairl ubii uprchli
k t po dl"llhIH Ididilil V sobotu

vv r t Ohimjoi h sice im H„ a

I 11! k b p díl jatkiťHit

ze iTUkom 10 tux

unin dél A tédcl kl
J h (' t 4 i ť do- - 4 Ji oi I d- -

sr if Mulu ÍtHi& tř-Í- lí'

ti J P 4 imUv má f'#k44
I I - i m ril i M 1 I:V

Í M-íl- (! t 4 # 4-4- 4

I
I h ! í 4 ! tulí

i h it íe tť(r J#n
(H Hl % I Jllí liSt I1

ÍÍ di„ niiM fcllt jKol 'il
fSííi(f 4 pitfc NíiF(t-- %t
ft4 ♦' b"íi Í4# V 4Í It

! Chl i 'í+ tf P4I l 4 K4

I 1 4 l H' 4 - k í h klí 4Í--

H- h4 tu Mi' lHtm f l

lfe miíu% l } I fc 4

S H4'I

ColutiihtiM () vyšlí minulý týden
na stávku a za důvod k tomu udá
vají že je jim podávána zkažená

pot re vil Na stávce je celkem 147

trestanců Situace v káznící je
dosti povážlivou

Policajti u obrazu

riněleeké niuseutii Metropoli-
tan v New Yorku musilo k obrazu

vynikajícího mistra l' llalso po-

stavili ze strachu by dílo nebylo
ukradeno policajty Obraz je ma-

jetkem bankéře Otty Kalina kte-

rý zim zaplatil půl milionu dolla-

rů

Pěkný policejni náčelník

Clcvclandský policejní náčelník
Koliler byl minulý týden mayo-rei- n

1'iiiclii'ent suspendován Jsou

pro i němu žaloby že se dával
Že se opíjel il oddával e

iieiiira vněmu životu

Nový nákladný most

1'íes Ibll (Jaté v New Yorku
začne se v nejbližší době stavěli
most jehož náklad rozpočten na

třicet milionů dollarů

Osudné spoušténí lodice

los Suvoira byl v 1'rovídenee
H I při spouštění 2ti tunové
lodicti motorové na vodu tétuéř v

pravém slova smyslu rozdrcen
Lano kterým loď byla spuštěna
se přetrhlit u tím nelusla zaviněnu

Dovo bavlny stoupá
Z Washingtonu se oznamuje že

dovoz bavlny jakkoli tato je jed-
ním z nejhlavnějšíeli domácích

produktů nciiHtálH stoupá Keton

dostoupí výše přes LTilKKIIMMI

což činí procenta z veškeré

produkce domácí Mmlna dováží
se sem hlavně z Kgypla Indie ("1-n-

y

a afrických kolonií

Odváiná sázka

í I-
- tMiovne z Fort Sruilh

Ark aby vyhrál sázku ve 'výši
skočil s mostu do Veky ve

které poněvadž proud jej mrazil

tsd hráz bídně utonul Zanechal

po sobě ženu a tři děti

Tažení proti troutům

Ořcvařský trust má na krku
vládní vyšetřování Klade se um
za v inu že koni roluje ceny sta-

vebního dříví a že tím oIm-Ikm- I a

konkurenci omezuje — Distrikt-n- í

iiávladní z okresu lludsou N
1 žádá soud za rozpuštění společ-no- s

i Naliniial Fackíiik' Co poné
vadž guvernér Fort nechce vyda-

li listiny proti chieauskýiti velko-jatkářů-

Nehoda na pouliční draze
V Aurora III na trati Aurora

Klifiu and Cbieatfíi dráhy lo-dal- e

ko llalavie událo e neštěstí pfí
kterém t ' bt lo pel

H1m" ' šesl

(Ulili

TRZNl CENY

So Mimdot ! květ iih

Piivi dobvlka d bjíbi trhu
i I ii i i lý skoro hih li ftÍbý

--

tllnilinn! tu dluhu! pt ip't int I lo
ion h~ Itď ii koiit' ilti oiH avál
k Pom rise ceny bjy tlo

I ! I i iifili i ImnioM krm-i-

vol tí j ilohH al pro-ítndi- d

T í pirlni í

lo i! tu i ♦ líllt bbř# rti )

# jilov ♦ ( "i

m l i !!r did Mí 'í"il
j l„H „ ! j! u í TV I

t U14 in 7
'

b-- t

i i i rt4 li i V

}
t- -í t:: i t"

1'fcií 4rft H kí
'tth ť I p iiiu'f nř illj ěti 4

litml hě í Mť)l-- V

I ♦ "í ' 7 dl j jíí tj

jit (ili ft I- - U

U J'ř4M i V

i t V
„

h n l i 1 1 V t ( i

ií V 'ii
"i' l ' ! 'ii Vi S' # J i i '

4 V

zpronevěra ve výši několika mi-

lionů franků

ftlWNĚLKKO

Sjuinělská vláda ho rozhodla po-

žadovali nové vyšetřování v pří-

čině výbuchu na americké bitevní
lodi "Maine" bude-l- i vrak její
z havanského přístavu vytažen
Tvrdí na základě udání odborní-

ků že výbuch nastat následkem
samočinného vznícení ve skladišti

praehii
A Mí UK

Nový anglický král liří V za-

hájil svou vládu udělením milosti

všem osobám v království jež si

mají dosloiižiti trest svůj kratší
dobou Amnestie rozšířena je i

na vojsko a námořnictvo — Ku

slavné korunovaci nového krále

dojde nepochybné v měsíci říjnu
I r kdy vyprší lhůta dvorního
smutku — Roosevelt přijat byl v

audienci u královny-vdov- y jež
mu vyalovila díky za Hympathie
amerického lidu kterému tytéž
má tlumočit i — Roosevelt obdr-

žel v CHinbridKi' od tamní univer-

sity diplom a titul četnébo dok-

tora práv Byl mu odevzdán v h

nátní síni beze všech okázalostí
— Nkniecká lor 'T C Hinnen"
srazila ho v anglickém průplavu s

anglickou lodí "Kerryniore" jež

byla zcela rozříznuta hned se

potopila — Z Londýna ne ozna-

muje že tam zemřel Htitilctý
a fysik sir William hig- -

írina který hlavné pracoval na tí

žívání ( včdeekcin ) spektrální
v astronomii Vydal o lom

celou řadu zajímavých vědeckých

spisů veliké ceny

ÍNA

i Ve městě Tun iisrÍH nedaleko
("'iili-š- a proiukávají mezi domo-rode- i

hrozivé bouře Několik bu-

dov zu[áIcno a zniéřiio ' rovttání

rychle se šíří po- okrtlí i Strach

před povstalci zachvátil široký
pruh země

Německo

Zprávy omoriclió

Doživotním íestným předsedou
V konvenci l Katolické Slovan-

ské Jednoty která se konala mi-

nulý týden v Chicagu III zvo

len byl rev S rurdek cestu vm

iloživ otníin předsedou Vynatnc
naný kněz je redaktorem slovati

ského i'levclandskélu éasonsii

"Mnuta"
PrftpUv ohrožen

raitaiitskémii irůdavu hro#i

vážné nebcfpcéí ssutíin obrov

ského kusu půdy v řece ťulebra
Poslední ibtboti s ssiuvá se půda
do průplavu velice rychle a o

kéoi MtlitiHtttl

VybHdk n ptiidnlny
Vktcřl konr sií't tvrdí

prá- - c v 1 i é iUiuj si pi Lni il

d té míry fa m d ud [m hun'i
bt li kOii t ito přede do M ťcř
v i o c Lid l f II i' přlí lo nv

ItslMifO ife "l íirtMťř
k I 1

pi nfislrf M' l' '

"pM " IftktOK JíÍ t li-- l

SkUpta jl
i!'V-lí- il i h n

Uotlhxtď i í il O!- - ttl njTtill
tiltititll 1 A lctÍ4 ktí í

i I }#k--
-

"pn!4" iik44?

4i„ K & fit! líttdV !' u

ř iib4 )(! u lit

pff Hltt lM4MC tlacts 4t

Hí HHt I Ji4u
í l"pí- j

S

í i ti pir t l

jf'!! #

j t I í II 1 1 II

e' i m ili j- í i i I s# í- w í r t h i K

Německý liviatlk hrabě Zcppelill

přibude iln Vidně ll červnu —

Spisovatel Petr Hse(t'er známý
štváč proti fechům leží ve stýr-tkéft- i

Uraď-- i na smrt nemocen —

fííšská rudu odhlasovala předlohu
zákona povolují-- í ♦1Jim(KKI roč- -

né t dolili ](l let IIH stavbu laei- -

nveh a zdravých domků ro děl-

níky — Ha koutky ministr země-linin- y

pronesl při druhém clení

předlohy o vládní půjčce v nikou--

ské říšské radě pozoruhodnou řeč

ve které álky nazval kletbami
— Arcikniže-náslcdní- vrátil se

do Vídně z Londýna kde ne zú-

častnil králova pohřbu velice roz-mre- ii

Cítí prý ho uraženým že

v průvodu panovníku byl zařáděn
až do čtvrté řady a že musel jiti

teprvp za carem bulharským kte-

rý byl do nedávná splatným kní-

žetem Jc to prý pro nčho poníže-ní-

NftMFCKO

Skoró v cele říši řádily minulý

1ýď-- obrovské bouře a děsné

pohromy V oblasti Kýna

způbeny škody největší Zvláště
ve vinicích — Mezi Francií a Ně-

meckem docíleno dohody nejioli-tick- é

povahy — Císař jmenoval

anglickou královnu Marii maji-

telkou jezdeckého pluku Je to

' pink htisarský jehož šéfem bý-

val král Fdward — Německý no-v- ý

křižák "Vou der Tann" docí-li- l

při ÚKti habe ne j větší rychlosti
v plavbě — V Bavorsku schválen

zákon dle kterého bude ho ve

státních uměleckých galeriích na-

příště vybírali' vstupné — Ve

Wannsee řádil minulý týden po-

žár který zničil skoro celé u

Vila komerčního rady
Slaiifeiia ve které byly drahocen-

né sbírky umělecké rovněž choře-

la —~ Iiruhorozeiiý princ náhled-nik- a

trfinu Louis Ferdinand je
mi smrt nemocen

Vynikající lékař a luikteriolutr

prof Uoberl Koch zemřel dne 27

května v Dadcn-ltadcti- Naro-

dil r I n v llanovcrsku Jeho

jméno je témě spojeno n posled-nim- i

objevy souchotin

ITALIK

Ilfíilillikll Tarnowská Spolu se

svými spoluv inníky Priljukov#m
a VntimoVcin podala zmalcčhí

htím-- t ! rozsudku klcrým jak
ona tak i jmenovaní byli odmme-n- i

do iilíře na několik roku —

V okolí Hctřifia byly dne
"

květ-

na o jít" tlV doé otřcHV ' UM'

Hko li Vsak cZÚtobcllil Žádná

lil SKU

V IÍMmIiiU I lluskéiu 'lkt f-m- ít

U I květ 04 klíiviiá ipmov

tfkj Uká Kb ( r NjrVd% t

iitářl 17 rokrt Snížil i mi

Mividt'U a iiuioho ji

l'fh I' ♦ liejloÁntílllll
4t t m i d dilit " M #i d!ák i

pilf
"

H "lÍMllMfdivé"
V vvoiUid íu t lííik

VÍrtlt# V V KiJ VU Vfrtkvjř

Hitu) I" H4

tltíi i # ' t '(!-- pv bř i IÁímVí

!( t iM4tu fcit K ií I

'uif (lín' ' i - tt-- t

JtUÍ řVtjtj llflllf dl--4!- V f
k kUtf kot MH d4"ii i"!--

-

4 f i#í-Í- llMfttlMi 4

kf-5i- - k6S-:Í- t'4lí
V U t 1 il KM%!l ft

r lí S It

"I "

h' si- --

#1 s i telili jíjfMfcí'ii ki

tu

I '

i 1

6


